

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Noah Holdings

Noah Holdings Private Wealth and Asset Management Limited

諾亞控股私人財富資產管理有限公司

(於開曼群島以諾亞控股有限公司名義以有限責任註冊成立，並
以諾亞控股私人財富資產管理有限公司於香港經營業務)

(股份代號：6686)

內幕消息

2023年第二季度未經審核財務業績公告

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「香港上市規則」)第13.09條及第571章《證券及期貨條例》第XIVA部刊發。

諾亞控股私人財富資產管理有限公司(「本公司」)欣然宣佈，根據美國(「美國」)證券交易委員會的適用規則刊發截至2023年6月30日止第二季度的未經審核財務業績(「2023年第二季度業績」)。

2023年第二季度業績乃根據美國公認會計準則(「美國公認會計準則」)編製，該準則有別於國際財務報告準則。

本文附表為本公司於2023年8月28日(美國東部時間)就第二季度業績刊發的新聞稿全文，其中部分可能構成本公司的內幕消息。

本公司預期將根據《香港上市規則》於2023年8月29日(星期二)上午六時正或前後(香港時間)刊發其截至2023年6月30日止六個月的中期業績。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
諾亞控股私人財富資產管理有限公司
董事長
汪靜波

香港，2023年8月29日

於本公告日期，董事會包括董事長汪靜波女士及董事殷哲先生；非執行董事章嘉玉女士、王愷先生及何伯權先生；以及獨立董事陳志武博士、孟晉紅女士、吳亦泓女士及姚勁波先生。

諾亞控股有限公司公佈 2023 年第二季度未經審核財務業績

上海，2023 年 8 月 29 日--諾亞控股有限公司（「諾亞」或「本公司」）（紐交所：NOAH 及港交所：6686）乃中國領先的財富管理服務提供商及先驅，主要為高淨值投資者提供全球投資及資產配置領域的全面一站式諮詢服務，今天謹公佈其 2023 年第二季度未經審核財務業績。

2023 年第二季度財務摘要

- 2023 年第二季度的淨收入為人民幣 941.8 百萬元（129.9 百萬美元），較 2022 年同期增加 27.6%及 2023 年第一季度增加 17.2%，主要由於保險產品的分銷增加所致。

| （人民幣百萬元，百分比除外） | 2022 年第二季度 | 2023 年第二季度 | 年同比變化 |
|----------------|------------|------------|---------|
| 財富管理 | 508.6 | 745.3 | 46.5% |
| 資產管理 | 210.3 | 183.4 | (12.8%) |
| 其他業務 | 19.2 | 13.1 | (31.6%) |
| 淨收入總額 | 738.1 | 941.8 | 27.6% |

- 2023 年第二季度的經營收益為人民幣 349.4 百萬元（48.2 百萬美元），較 2022 年同期增加 8.1%，主要是由於淨收入增加 27.6%，部分被因多種疫情限制措施導致去年第二季度產生的開支較少，從而導致的經營成本及開支總額增加 42.7%所抵銷。經營收益與 2023 年第一季度相比增加 25.3%，乃主要由於 2023 年第二季度的淨收入增加 17.2%及實施多種成本控制措施所致。

| （人民幣百萬元，百分比除外） | 2022 年第二季度 | 2023 年第二季度 | 年同比變化 |
|----------------|------------|------------|---------|
| 財富管理 | 193.8 | 300.2 | 54.9% |
| 資產管理 | 142.6 | 80.9 | (43.3%) |
| 其他業務 | (13.3) | (31.7) | 138.3% |
| 經營收益總額 | 323.1 | 349.4 | 8.1% |

- 2023 年第二季度諾亞股東應佔淨收益為人民幣 315.4 百萬元（43.5 百萬美元），較 2022 年同期減少 9.6%，乃主要由於由歌斐所管理若干海外私募股權基金的賬面淨值增加而導致我們於 2022 年第二季度錄得收益人民幣 69.2 百萬元，從而導致於聯屬公司的投資收益減少 97.7%所致。諾亞股東應佔淨收益較 2023 年第一季度增長 29.2%，乃主要由於經營收益增加 25.3%及其他收益增加 69.7%所致。
- 非公認會計準則¹，2023 年第二季度諾亞股東應佔淨收益為人民幣 313.1 百萬元（43.2 百萬美元），較 2022 年同期下降 11.8%，較 2023 年第一季度增加 30.7%。

¹ 諾亞的非公認會計準則財務指標是其相應的公認會計準則財務指標，不包括所有形式的以股份為基礎的薪酬及扣除相關稅務影響（如有）的影響。參閱本新聞稿末尾的「公認會計準則與非公認會計準則下業績的調節」。

2023年第二季度的最新經營情況

財富管理業務

我們為中國及海外的高淨值投資者提供投資產品並為財富管理業務提供增值服務。我們主要分銷以人民幣及其他貨幣計值的私募股權、私募證券基金、公募基金及其他產品。

- 截至 2023 年 6 月 30 日，註冊客戶總數為 446,557 人，較 2022 年 6 月 30 日增長 6.7%，較 2023 年 3 月 31 日增長 1.3%。
- 2023 年第二季度與我們進行交易的活躍客戶總數²為 11,548 人，較 2022 年第二季度減少 10.2%，較 2023 年第一季度增加 2.8%。
- 2023 年第二季度分銷的投資產品總價值為人民幣 184 億元（25 億美元），較 2022 年第二季度減少 4.7%，主要由於我們對國內私募股權投資的資金募集及投資分配保持審慎態度，導致私募股權產品分銷減少 84.2%，部分被私募證券基金產品分銷增加 79.3% 所抵銷。分銷的投資產品總價值較 2023 年第一季度增加 9.6%，主要由於公募基金產品分銷增加所致。

| 產品類型 | 截至 6 月 30 日止三個月 | | | |
|-------------------|------------------|--------|--------|--------|
| | 2022 年 | | 2023 年 | |
| | (以人民幣十億元計，百分比除外) | | | |
| 公募基金產品 | 12.2 | 63.1% | 12.0 | 65.4% |
| 私募證券基金產品 | 2.4 | 12.4% | 4.3 | 23.3% |
| 私募股權產品 | 3.9 | 20.3% | 0.6 | 3.3% |
| 其他產品 ³ | 0.8 | 4.2% | 1.5 | 8.0% |
| 所有產品 | 19.3 | 100.0% | 18.4 | 100.0% |

- 隨著我們不斷精簡國內覆蓋範圍，截至 2023 年 6 月 30 日，中國內地的覆蓋網絡覆蓋了 63 個城市，而截至 2022 年 6 月 30 日為 79 個城市，截至 2023 年 3 月 31 日為 68 個城市。
- 截至 2023 年 6 月 30 日，理財師人數為 1,375 人，較 2022 年 6 月 30 日增加 9.6%，較 2023 年 3 月 31 日增加 3.6%。其中，截至 2023 年 6 月 30 日，我們有 56 名海外理財師，較 2023 年 3 月 31 日增加 100.0%。

資產管理業務

我們的資產管理業務透過歌斐資產管理有限公司（「歌斐資產管理」）進行。歌斐資產管理是中國領先的多資產管理公司，在香港及美國設有海外辦事處。歌斐資產管理開發及管理的資產包括私募股權、公開市場證券、房地產及以人民幣及其他貨幣計值的多策略與其他投資。

² 某一時期的「活躍客戶」指在該時期購買我們分銷的投資產品或接受我們提供的服務的註冊投資者。

³ 「其他產品」指其他投資產品，其中包括保險產品、多策略產品及其他。

截至 2023 年 6 月 30 日，管理的總資產為人民幣 1,569 億元（216 億美元），較 2023 年 3 月 31 日減少 0.5%，較 2022 年 6 月 30 日增加 0.9%。

| 投資類型 | 截至 2023 年 3 月 31 日 | | 增長 (以人民幣十億元計，百分比除外) | 分銷／贖回 | 截至 2023 年 6 月 30 日 | |
|---------------------|--------------------|---------------|------------------------|------------|--------------------|---------------|
| | 資產 | 佔總資產 | | | 資產 | 佔總資產 |
| 私募股權 | 133.3 | 84.6% | 0.6 | 1.0 | 132.9 | 84.7% |
| 公開市場證券 ⁴ | 11.3 | 7.2% | 1.8 | 1.5 | 11.6 | 7.4% |
| 房地產 | 6.9 | 4.3% | - | 0.3 | 6.6 | 4.2% |
| 多策略 | 4.7 | 3.0% | - | 0.3 | 4.4 | 2.8% |
| 其他 | 1.4 | 0.9% | - | - | 1.4 | 0.9% |
| 所有投資 | 157.6 | 100.0% | 2.4 | 3.1 | 156.9 | 100.0% |

其他業務

我們的其他業務主要旨在為客戶提供更全面的服務及投資產品。

諾亞聯合創始人兼首席執行官汪靜波女士表示：「2023 年上半年，我很高興看到，隨著我們繼續成功實施全球化策略，淨收入期間相比增長 13.8%，這得益於海外業務產生的收入增長 104.1%，佔集團淨收入 41.0%，而 2022 年上半年為 22.8%。於第二季度，我們很高興迎來了我們的新總部諾亞財富中心（Noah Wealth Centre）的盛大開業，其為諾亞全球客戶提供了以客戶為中心的私人銀行體驗。自 2019 年起，我們對國內住宅房地產基金等所有國內非標準化單一交易對手私募信貸產品開展清盤工作，事實證明，在該資產類別近期面臨挑戰的背景下，此舉有效地保護了客戶的財富。我們持續致力於加強投資研究能力的投入，並通過優化資產配置建議，保護我們客戶來之不易的資金，這正是我們作為受客戶信任的顧問的獨特之處。」

2023 年第二季度財務業績

淨收入

2023 年第二季度的淨收入為人民幣 941.8 百萬元（129.9 百萬美元），較 2022 年同期增加 27.6%，主要是由於保險產品的分銷增加。

• 財富管理業務

- 2023 年第二季度來自募集費收入的淨收入為人民幣 403.9 百萬元（55.7 百萬美元），較 2022 年同期增加 127.2%，主要由於分銷的保險產品增加。
- 2023 年第二季度來自管理費的淨收入為人民幣 269.3 百萬元（37.1 百萬美元），較 2022 年同期減少 7.3%，是由於私募證券基金產品產生較少管理費。
- 2023 年第二季度來自業績報酬收入的淨收入為人民幣 21.4 百萬元（2.9 百萬美元），較 2022 年同期增加 61.4%，主要由於來自海外私募股權產品的業績報酬收入增加。

⁴ 公開市場證券的資產分銷／贖回亦包括市場增值或貶值。

- 2023年第二季度來自其他服務費的淨收入為人民幣50.7百萬元（7.0百萬美元），較2022年同期增加86.3%，主要由於我們向高淨值客戶提供的增值服務增加。
- **資產管理業務**
 - 2023年第二季度來自管理費的淨收入為人民幣176.8百萬元（24.4百萬美元），較2022年同期增長4.9%，是由於管理的資產增加。
 - 2023年第二季度來自業績報酬收入的淨收入為人民幣6.5百萬元（0.9百萬美元），而2022年同期為人民幣12.6百萬元。該減少主要由於來自私募股權產品的業績報酬收入減少。
- **其他業務**
 - 2023年第二季度的淨收入為人民幣13.1百萬元（1.8百萬美元），而2022年同期為人民幣19.2百萬元。

經營成本及開支

2023年第二季度的經營成本及開支為人民幣592.3百萬元（81.7百萬美元），較2022年同期增加42.7%。經營成本及開支主要包括薪酬及福利人民幣385.1百萬元（53.1百萬美元）、銷售開支人民幣112.0百萬元（15.4百萬美元）、一般及行政開支人民幣64.0百萬元（8.8百萬美元）、信用損失撥備人民幣0.2百萬元及其他經營開支人民幣37.1百萬元（5.1百萬美元）。

- 2023年第二季度財富管理業務的經營成本及開支為人民幣445.1百萬元（61.4百萬美元），較2022年同期增加41.4%，主要由於多種疫情限制措施導致去年第二季度產生的開支減少，從而導致薪酬及福利、銷售開支及一般及行政開支增加。
- 2023年第二季度資產管理業務的經營成本及開支為人民幣102.5百萬元（14.1百萬美元），較2022年同期增加51.2%，主要由於2022年同期多種疫情限制措施導致銷售以及一般及行政開支減少。
- 2023年第二季度其他業務的經營成本及開支為人民幣44.8百萬元（6.2百萬美元），而2022年同期為人民幣32.4百萬元，主要由於我們於5月遷入上海新總部物業導致折舊開支增加。

經營利潤率

2023年第二季度的經營利潤率為37.1%，較2022年同期減少43.8%。

- 2023年第二季度財富管理業務的經營利潤率為40.3%，而2022年同期為38.1%。
- 2023年第二季度資產管理業務的經營利潤率為44.1%，而2022年同期為67.8%。
- 2023年第二季度其他業務的經營損失為人民幣31.7百萬元（4.4百萬美元），而2022年同期的經營損失為人民幣13.3百萬元。

投資收益／損失

2023年第二季度的**投資損失**為人民幣4.0百萬元（0.5百萬美元），而2022年同期的投資收益為人民幣5.2百萬元。

所得稅開支

2023年第二季度的**所得稅開支**為人民幣90.2百萬元（12.4百萬美元），較2022年同期增加15.4%，主要由於應稅收入較2022年第二季度增加所致。

於聯屬公司的投資收益

2023年第二季度的**於聯屬公司的投資收益**為人民幣1.6百萬元（0.2百萬美元），較2022年同期減少97.7%，是由於由歌斐所管理若干海外私募股權基金的賬面淨值增加而導致我們於2022年第二季度錄得收益人民幣69.2百萬元。

淨收益

- **淨收益**
 - 2023年第二季度的**淨收益**為人民幣312.3百萬元（43.1百萬美元），較2022年同期減少10.5%。
 - 2023年第二季度的**淨利潤率**為33.2%，低於2022年同期的47.3%。
 - 2023年第二季度**諾亞股東應佔淨收益**為人民幣315.4百萬元（43.5百萬美元），較2022年同期減少9.6%。
 - 2023年第二季度**諾亞股東應佔淨利潤率**為33.5%，低於2022年同期的47.3%。
 - 2023年第二季度**諾亞股東應佔的每股基本及攤薄美國存託股淨收益**分別為人民幣4.54元（0.63美元）及人民幣4.54元（0.63美元），而2022年同期分別為人民幣5.19元及人民幣5.18元。
- **非公認會計準則下的諾亞股東應佔淨收益**
 - 2023年第二季度，**非公認會計準則下的諾亞股東應佔淨收益**為人民幣313.1百萬元（43.2百萬美元），較2022年同期減少11.8%。
 - 2023年第二季度，**非公認會計準則下的諾亞股東應佔淨利潤率**為33.2%，而2022年同期為48.1%。
 - 2023年第二季度，**非公認會計準則下的諾亞股東應佔每股攤薄美國存託股淨收益**為人民幣4.51元（0.62美元），低於2022年同期的人民幣5.28元。

資產負債表及現金流量

截至2023年6月30日，本公司的現金及現金等價物為人民幣4,740.4百萬元（653.7百萬美元），而截至2023年3月31日為人民幣4,713.2百萬元，截至2022年6月30日為人民幣3,608.0百萬元。

2023年第二季度，本公司經營活動的淨現金流入為人民幣176.4百萬元（24.3百萬美元），主要由於2023年第二季度賺取淨收益所致。

2023年第二季度，本公司投資活動的淨現金流出為人民幣329.2百萬元（45.4百萬美元），主要是由於作出若干投資所致。

2023年第二季度，本公司融資活動的淨現金流入為人民幣87.0百萬元（12.0百萬美元），主要由於將歌斐管理的一隻投資基金進行了合併，並將該等有限合夥人的出資作為融資活動入賬。

電話會議

於第二季度及中期業績公佈後，本公司高級管理層將主持一次中英文結合的業績電話會議，討論其第二季度及中期業績以及最近的業務活動。閣下可透過以下詳情參與電話會議：

電話撥入詳情：

| | |
|-----------|------------------------------------------------------------------|
| 會議名稱： | Noah Holdings 2Q23 Earnings Conference Call（諾亞控股2023年第二季度業績電話會議） |
| 日期／時間： | 美國東部時間2023年8月28日（星期一）下午八時正 香港時間2023年8月29日（星期二）上午八時正 |
| 電話撥入： | |
| －香港免費電話 | 800-963-976 |
| －美國免費電話 | +1-888-317-6003 |
| －中國內地免費電話 | 4001-206-115 |
| －國際電話 | +1-412-317-6061 |
| 與會密碼： | 7932172 |

閣下可於電話會議結束後約一小時起至2023年9月4日止透過電話號碼+1-877-344-7529（美國免費電話）或+1-412-317-0088（國際付費電話）收聽重播。重播訪問代碼為9237815。

本次電話會議的網上直播及存檔的錄音將於本公司投資者關係網站(<http://ir.noahgroup.com>)的「財務報告」一欄提供。

非公認會計準則計量的討論

除披露按照美國公認會計準則編製的財務業績外，本公司的盈利報告還包含非公認會計準則的財務計量，不包括所有形式的以股份為基礎的薪酬及淨稅務影響（如有）的影響。參閱本新聞稿末尾的「公認會計準則與非公認會計準則下業績的調節」。

本公司披露的非公認會計準則的財務計量不應視為按照美國公認會計準則編製的財務計量的替代物。閣下應當仔細評估按照美國公認會計準則報告的財務業績以及公認會計準則與非公認會計準則業績的調節。本公司使用的非公認會計準則財務計量標準的編製方式可能與其他公司使用的類似標題的計量標準不同，因此可能不具有可比性。

在評估本公司於報告期內的經營業績時，管理層已審查上述諾亞股東應佔的非公認會計準則下淨收益及每股攤薄美國存託股，以及諾亞股東應佔的非公認會計準則下的淨利潤率，以補充美國公認會計準則的財務資料。因此，本公司管理層認為，非公認會計準則的財務計量標準的呈現方式為投資者提供了重要的補充資訊，即與經營業績有關的財務及業務趨勢，其方式與管理層使用的方式一致。

關於諾亞控股有限公司

諾亞控股有限公司（紐交所：NOAH 及港交所：6686）是中國領先的財富管理服務提供商及先驅，主要為高淨值投資者提供全球投資及資產配置領域的全面一站式諮詢服務。諾亞為開曼群島控股公司，於香港作為諾亞控股私人財富資產管理有限公司開展業務。2023 年上半年，諾亞分銷達人民幣 352 億元（49 億美元）的投資產品。截至 2023 年 6 月 30 日，諾亞透過歌斐資產管理管理的資產達人民幣 1,569 億元（216 億美元）。

諾亞的財富管理業務主要分銷以人民幣及其他貨幣計值的私募股權、私募證券基金、公募基金及其他產品。諾亞透過遍及中國內地 63 個城市的 1,375 名理財師的網絡為客戶提供定制金融解決方案，以及透過位於香港（中國）、台灣（中國）、紐約、硅谷及新加坡的辦事處滿足其客戶的國際投資需求。截至 2023 年 6 月 30 日，本公司財富管理業務擁有 446,557 名註冊客戶。諾亞通過歌斐資產管理來管理以人民幣及其他貨幣計值的私募股權、公開市場投資、房地產、多策略及其他投資。諾亞亦提供其他業務。

欲瞭解更多資訊，請訪問諾亞網站 ir.noahgroup.com。

外幣換算

在本公告中，截至 2023 年 6 月 30 日止的 2023 年第二季度的未經審核財務業績乃以人民幣呈列。本公告包含按特定匯率將若干人民幣金額轉換為美元的貨幣兌換，這完全是為方便讀者。除非另有說明，所有人民幣兌美元的換算均以人民幣 7.2513 元兌 1.00 美元的匯率進行，即聯邦儲備委員會 H.10 統計公報中規定的 2023 年 6 月 30 日的有效午間買入匯率。

安全港聲明

本公告包含前瞻性陳述。該等陳述乃根據《1995年美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條款作出。該等前瞻性陳述可以透過諸如「將」、「預計」、「預期」、「未來」、「打算」、「計劃」、「相信」、「估計」、「有信心」及類似聲明等術語來識別。諾亞還可能在其提交給美國證券交易委員會的定期報告中，在其提交給股東的年度報告中，在香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）網站上發佈的公告、通函或其他出版物中，在新聞稿及其他書面材料中，以及在其高級職員、董事或僱員向第三方發表的口頭聲明中，做出書面或口頭的前瞻性陳述。不屬於歷史事實的陳述，包括關於諾亞的信念及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有的風險及不確定性。該等聲明包括但不限於有關諾亞現金及現金等價物的充足性以及資金流動性風險的估計。許多因素可能導致諾亞的實際業績與任何前瞻性陳述中的內容有實質性的差異，包括但不限於以下方面：其目標及策略；其未來的業務發展、財務狀況及經營業績；中國及國際財富管理及資產管理市場的預期增長；其對分銷產品的需求及市場接受度的預期；與分銷給諾亞投資者的投資產品相關的投資風險，包括由於市場或商業條件或對手方的不當行為導致對手方違約或價值損失的風險；其對保持及加強與主要客戶關係的預期；與其行業相關的政府政策及法規；其吸引及留住合格員工的能力；其緊跟市場趨勢及技術進步的能力；其投資於研究及開發以加強其產品選擇及服務的計劃；中國及國際上行業的競爭；中國的總體經濟及商業條件；以及其有效保護其知識產權及不侵犯他人知識產權的能力。有關該等及其他風險的進一步資訊，請參閱諾亞向美國證券交易委員會及香港聯交所提交的文件。本新聞稿及附件中提供的所有資訊均為截至本新聞稿發佈之日的資訊，除適用法律要求外，諾亞概不承擔因新資訊、未來事件或其他原因而更新任何此類資訊，包括前瞻性陳述的義務。

聯繫方式：

諾亞控股有限公司

Melo Xi

電話：+86-21-8035-8292

ir@noahgroup.com

-- 財務及業務表格如下 --

諾亞控股有限公司
簡明合併資產負債表
(未經審核)

| | 2023年 | 截至 | 2023年 |
|----------------|--------------------------|--------------------------|-------------------------|
| | 3月31日 | 2023年 | 6月30日 |
| | 人民幣千元 | 人民幣千元 | 千美元 |
| 資產 | | | |
| 流動資產： | | | |
| 現金及現金等價物 | 4,713,215 | 4,740,434 | 653,736 |
| 受限制現金 | 136,074 | 143,255 | 19,756 |
| 短期投資 | 316,178 | 445,485 | 61,435 |
| 應收賬款淨額 | 363,890 | 534,885 | 73,764 |
| 應收關聯方款項 | 499,220 | 429,202 | 59,190 |
| 應收貸款淨額 | 381,449 | 341,083 | 47,037 |
| 其他流動資產 | 199,429 | 200,588 | 27,662 |
| 流動資產總值 | <u>6,609,455</u> | <u>6,834,932</u> | <u>942,580</u> |
| 長期投資淨額 | 851,649 | 980,257 | 135,184 |
| 於聯屬公司的投資 | 1,474,736 | 1,464,702 | 201,992 |
| 物業及設備淨額 | 2,487,886 | 2,525,732 | 348,314 |
| 經營租賃使用權資產淨額 | 175,992 | 152,040 | 20,967 |
| 遞延稅項資產 | 436,446 | 436,240 | 60,160 |
| 其他非流動資產 | 145,022 | 169,454 | 23,369 |
| 資產總值 | <u><u>12,181,186</u></u> | <u><u>12,563,357</u></u> | <u><u>1,732,566</u></u> |
| 負債及權益 | | | |
| 流動負債： | | | |
| 應計工資及福利開支 | 740,811 | 562,029 | 77,507 |
| 應付所得稅 | 153,799 | 141,693 | 19,540 |
| 遞延收益 | 79,235 | 71,440 | 9,852 |
| 應付股息 | - | 177,502 | 24,479 |
| 或有負債 | 566,005 | 592,097 | 81,654 |
| 其他流動負債 | 546,497 | 584,384 | 80,590 |
| 流動負債總值 | <u>2,086,347</u> | <u>2,129,145</u> | <u>293,622</u> |
| 遞延稅項負債 | 228,271 | 230,797 | 31,828 |
| 經營租賃負債（非流動） | 94,178 | 79,267 | 10,931 |
| 其他非流動負債 | 51,184 | 54,495 | 7,515 |
| 負債總額 | <u>2,459,980</u> | <u>2,493,704</u> | <u>343,896</u> |
| 股東權益 | <u>9,721,206</u> | <u>10,069,653</u> | <u>1,388,670</u> |
| 負債及權益總額 | <u><u>12,181,186</u></u> | <u><u>12,563,357</u></u> | <u><u>1,732,566</u></u> |

諾亞控股有限公司
簡明合併收益表
 (以人民幣千元計，美國存託股數額、每股美國存託股數額及百分比除外)
 (未經審核)

| | 截至以下日期止三個月 | | | 變動 |
|------------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|----------------|
| | 2022年 6月30日 人民幣千元 | 2023年 6月30日 人民幣千元 | 2023年 6月30日 千美元 | |
| 收入： | | | | |
| 其他收入： | | | | |
| 募集費收入 | 177,339 | 399,521 | 55,096 | 125.3% |
| 管理費 | 184,300 | 176,355 | 24,320 | (4.3%) |
| 業績報酬收入 | 9,481 | 4,328 | 597 | (54.4%) |
| 其他服務費 | 52,521 | 64,114 | 8,842 | 22.1% |
| 來自其他總收入 | <u>423,641</u> | <u>644,318</u> | <u>88,855</u> | <u>52.1%</u> |
| 來自歌斐所管理基金的收入： | | | | |
| 募集費收入 | 30,893 | 5,982 | 825 | (80.6%) |
| 管理費 | 277,359 | 271,033 | 37,377 | (2.3%) |
| 業績報酬收入 | 16,533 | 23,635 | 3,259 | 43.0% |
| 來自歌斐所管理基金的總收入 | <u>324,785</u> | <u>300,650</u> | <u>41,461</u> | <u>(7.4%)</u> |
| 總收入 | 748,426 | 944,968 | 130,316 | 26.3% |
| 減：增值稅相關附加費 | (10,284) | (3,211) | (443) | (68.8%) |
| 淨收入 | <u>738,142</u> | <u>941,757</u> | <u>129,873</u> | <u>27.6%</u> |
| 經營成本及開支： | | | | |
| 薪酬及福利 | | | | |
| 理財師 | (131,519) | (180,304) | (24,865) | 37.1% |
| 其他 | (226,286) | (204,798) | (28,243) | (9.5%) |
| 薪酬及福利總額 | (357,805) | (385,102) | (53,108) | 7.6% |
| 銷售開支 | (70,307) | (112,003) | (15,446) | 59.3% |
| 一般及行政開支 | (35,649) | (63,983) | (8,824) | 79.5% |
| 信用損失撥回（撥備） | 5,788 | (220) | (30) | 不適用 |
| 其他經營開支 | (22,677) | (37,078) | (5,113) | 63.5% |
| 政府補貼 | 65,653 | 6,048 | 834 | (90.8%) |
| 經營成本及開支總額 | <u>(414,997)</u> | <u>(592,338)</u> | <u>(81,687)</u> | <u>42.7%</u> |
| 經營所得收益 | <u>323,145</u> | <u>349,419</u> | <u>48,186</u> | <u>8.1%</u> |
| 其他收益： | | | | |
| 利息收入 | 17,681 | 39,684 | 5,473 | 124.4% |
| 投資收益（損失） | 5,174 | (3,976) | (548) | 不適用 |
| 其他收益 | 11,849 | 15,821 | 2,182 | 33.5% |
| 其他收益總額 | <u>34,704</u> | <u>51,529</u> | <u>7,107</u> | <u>48.5%</u> |
| 扣除所得稅及於聯屬公司的投資收益前的收益 | 357,849 | 400,948 | 55,293 | 12.0% |
| 所得稅開支 | (78,164) | (90,213) | (12,441) | 15.4% |
| 於聯屬公司的投資收益 | 69,203 | 1,561 | 215 | (97.7%) |
| 淨收益 | <u>348,888</u> | <u>312,296</u> | <u>43,067</u> | <u>(10.5%)</u> |
| 減：非控股權益應佔淨損失 | (117) | (3,132) | (432) | 2576.9% |
| 諾亞股東應佔淨收益 | <u>349,005</u> | <u>315,428</u> | <u>43,499</u> | <u>(9.6%)</u> |
| 每股美國存託股收益，基本 | 5.19 | 4.54 | 0.63 | (12.5%) |
| 每股美國存託股收益，攤薄 | 5.18 | 4.54 | 0.63 | (12.4%) |
| 利潤率分析： | | | | |
| 經營利潤率 | 43.8% | 37.1% | 37.1% | |
| 淨利潤率 | 47.3% | 33.2% | 33.2% | |
| 加權平均美國存託股等值 ^[1] ： | | | | |
| 基本 | 67,245,724 | 69,469,110 | 69,469,110 | |
| 攤薄 | 67,310,698 | 69,492,786 | 69,492,786 | |
| 期末流通在外的美國存託股等值 | 60,222,116 | 63,137,912 | 63,137,912 | |

[1] 假設所有流通的普通股均由美國存託股代表。每股普通股代表兩股美國存託股。

諾亞控股有限公司
簡明合併收益表
 (以人民幣千元計，美元數額、每股美國存託股數額及百分比除外)
 (未經審核)

| | 截至以下日期止六個月 | | | 變動 |
|------------------------------|------------------|--------------------|------------------|----------------|
| | 2022年 6月30日 | 2023年 6月30日 | 2023年 6月30日 | |
| | 人民幣千元 | 人民幣千元 | 千美元 | |
| 收入： | | | | |
| 其他收入： | | | | |
| 募集費收入 | 258,493 | 570,092 | 78,619 | 120.5% |
| 管理費 | 377,679 | 369,063 | 50,896 | (2.3%) |
| 業績報酬收入 | 152,392 | 7,758 | 1,070 | (94.9%) |
| 其他服務費 | 91,281 | 136,980 | 18,890 | 50.1% |
| 來自其他總收入 | <u>879,845</u> | <u>1,083,893</u> | <u>149,475</u> | <u>23.2%</u> |
| 來自歌斐所管理基金的收入： | | | | |
| 募集費收入 | 52,048 | 11,878 | 1,638 | (77.2%) |
| 管理費 | 570,411 | 554,505 | 76,470 | (2.8%) |
| 業績報酬收入 | 48,600 | 103,960 | 14,337 | 113.9% |
| 來自歌斐所管理基金的總收入 | <u>671,059</u> | <u>670,343</u> | <u>92,445</u> | <u>(0.1%)</u> |
| 總收入 | 1,550,904 | 1,754,236 | 241,920 | 13.1% |
| 減：增值稅相關附加費 | (17,070) | (9,006) | (1,242) | (47.2%) |
| 淨收入 | <u>1,533,834</u> | <u>1,745,230</u> | <u>240,678</u> | <u>13.8%</u> |
| 經營成本及開支： | | | | |
| 薪酬及福利 | | | | |
| 理財師 | (241,514) | (329,039) | (45,377) | 36.2% |
| 其他 | (474,196) | (426,169) | (58,771) | (10.1%) |
| 薪酬及福利總額 | (715,710) | (755,208) | (104,148) | 5.5% |
| 銷售開支 | (130,213) | (208,672) | (28,777) | 60.3% |
| 一般及行政開支 | (93,856) | (109,683) | (15,126) | 16.9% |
| 信用損失撥回 | 14,986 | 5,478 | 755 | (63.4%) |
| 其他經營開支 | (52,312) | (67,875) | (9,360) | 29.8% |
| 政府補貼 | 80,211 | 19,032 | 2,625 | (76.3%) |
| 經營成本及開支總額 | <u>(896,894)</u> | <u>(1,116,928)</u> | <u>(154,031)</u> | <u>24.5%</u> |
| 經營所得收益 | <u>636,940</u> | <u>628,302</u> | <u>86,647</u> | <u>(1.4%)</u> |
| 其他收益： | | | | |
| 利息收入 | 30,318 | 74,072 | 10,216 | 144.3% |
| 投資收益（損失） | 30,547 | (17,559) | (2,421) | 不適用 |
| 其他收益 | 11,571 | 25,379 | 3,500 | 119.3% |
| 其他收益總額 | <u>72,436</u> | <u>81,892</u> | <u>11,295</u> | <u>13.1%</u> |
| 扣除所得稅及於聯屬公司的投資 | | | | |
| 收益前的收益 | 709,376 | 710,194 | 97,942 | 0.1% |
| 所得稅開支 | (155,500) | (159,793) | (22,036) | 2.8% |
| 於聯屬公司的投資收益 | 99,223 | 5,230 | 719 | (94.7%) |
| 淨收益 | <u>653,099</u> | <u>555,631</u> | <u>76,625</u> | <u>(14.9%)</u> |
| 減：非控股權益應佔淨損失 | (1,148) | (4,007) | (553) | 249.0% |
| 諾亞股東應佔淨收益 | <u>654,247</u> | <u>559,638</u> | <u>77,178</u> | <u>(14.5%)</u> |
| 每股美國存託股收益，基本 | 9.73 | 8.06 | 1.11 | (17.2%) |
| 每股美國存託股收益，攤薄 | 9.70 | 8.05 | 1.11 | (17.0%) |
| 利潤率分析： | | | | |
| 經營利潤率 | 41.5% | 36.0% | 36.0% | |
| 淨利潤率 | 42.6% | 31.8% | 31.8% | |
| 加權平均美國存託股等值 ^[1] ： | | | | |
| 基本 | 67,240,800 | 69,468,036 | 69,468,036 | |
| 攤薄 | 67,428,368 | 69,498,956 | 69,498,956 | |
| 期末流通在外的美國存託股等值 | 60,222,116 | 63,137,912 | 63,137,912 | |

[1] 假設所有流通的普通股均由美國存託股代表。每股普通股代表兩股美國存託股。

諾亞控股有限公司
簡明綜合收益表
(未經審核)

截至以下日期止三個月

| | 2022年 6月30日 | 2023年 6月30日 | 2023年 6月30日 | 變動 |
|---------------|----------------|----------------|----------------|----------|
| | 人民幣千元 | 人民幣千元 | 千美元 | |
| 淨收益 | 348,888 | 312,296 | 43,068 | (10.5%) |
| 其他綜合收益，除稅後： | | | | |
| 外幣換算調整 | 75,557 | 140,753 | 19,411 | 86.3% |
| 綜合收益 | 424,445 | 453,049 | 62,479 | 6.7% |
| 減：非控股權益應佔綜合損失 | (183) | (3,269) | (451) | 1,686.3% |
| 諾亞股東應佔綜合收益 | 424,628 | 456,318 | 62,930 | 7.5% |

諾亞控股有限公司
簡明綜合收益表
(未經審核)

截至以下日期止六個月

| | 2022年 6月30日 | 2023年 6月30日 | 2023年 6月30日 | 變動 |
|---------------|----------------|----------------|----------------|---------|
| | 人民幣千元 | 人民幣千元 | 千美元 | |
| 淨收益 | 653,099 | 555,631 | 76,625 | (14.9%) |
| 其他綜合收益，除稅後： | | | | |
| 外幣換算調整 | 66,420 | 123,918 | 17,089 | 86.6% |
| 綜合收益 | 719,519 | 679,549 | 93,714 | (5.6%) |
| 減：非控股權益應佔綜合損失 | (1,065) | (4,189) | (578) | 293.9% |
| 諾亞股東應佔綜合收益 | 720,584 | 683,738 | 94,292 | (5.1%) |

諾亞控股有限公司
補充資料
(未經審核)

| | 截至 | | 變動 |
|-----------------------|----------------|----------------|---------|
| | 2022年 6月30日 | 2023年 6月30日 | |
| 註冊客戶人數 | 418,675 | 446,557 | 6.7% |
| 理財師人數 | 1,255 | 1,375 | 9.6% |
| 中國內地覆蓋的城市數目 | 79 | 63 | (20.3%) |
| 截至以下日期止三個月 | | | |
| | 2022年 6月30日 | 2023年 6月30日 | 變動 |
| (以人民幣百萬元計，活躍客戶及百分比除外) | | | |
| 活躍客戶人數 | 12,866 | 11,548 | (10.2%) |
| 交易價值： | | | |
| 私募股權產品 | 3,918 | 618 | (84.2%) |
| 私募證券基金產品 | 2,394 | 4,293 | 79.3% |
| 公募基金產品 | 12,190 | 12,031 | (1.3%) |
| 其他產品 | 814 | 1,465 | 80.1% |
| 總交易價值 | 19,316 | 18,407 | (4.7%) |

諾亞控股有限公司
分部簡明收益表
(未經審核)

| | 截至 2023 年 6 月 30 日止三個月 | | | 總計 人民幣千元 |
|-------------------|------------------------|-----------------|-----------------|----------------|
| | 財富管理業務 人民幣千元 | 資產管理業務 人民幣千元 | 其他業務 人民幣千元 | |
| 收入： | | | | |
| 其他收入 | | | | |
| 募集費收入 | 399,521 | - | - | 399,521 |
| 管理費 | 176,355 | - | - | 176,355 |
| 業績報酬收入 | 4,328 | - | - | 4,328 |
| 其他服務費 | 50,878 | - | 13,236 | 64,114 |
| 來自其他總收入 | 631,082 | - | 13,236 | 644,318 |
| 來自歌斐所管理基金的收入 | | | | |
| 募集費收入 | 5,920 | 62 | - | 5,982 |
| 管理費 | 93,914 | 177,119 | - | 271,033 |
| 業績報酬收入 | 17,115 | 6,520 | - | 23,635 |
| 來自歌斐所管理基金的總收入 | 116,949 | 183,701 | - | 300,650 |
| 總收入 | 748,031 | 183,701 | 13,236 | 944,968 |
| 減：增值稅相關附加費 | (2,755) | (312) | (144) | (3,211) |
| 淨收入 | 745,276 | 183,389 | 13,092 | 941,757 |
| 經營成本及開支： | | | | |
| 薪酬及福利 | | | | |
| 理財師 | (175,446) | (4,858) | - | (180,304) |
| 其他 | (133,409) | (63,949) | (7,440) | (204,798) |
| 薪酬及福利總額 | (308,855) | (68,807) | (7,440) | (385,102) |
| 銷售開支 | (84,883) | (20,839) | (6,281) | (112,003) |
| 一般及行政開支 | (47,431) | (11,721) | (4,831) | (63,983) |
| 信用損失（撥備）撥回 | (294) | 74 | - | (220) |
| 其他經營開支 | (9,637) | (1,230) | (26,211) | (37,078) |
| 政府補貼 | 6,002 | 46 | - | 6,048 |
| 經營成本及開支總額 | (445,098) | (102,477) | (44,763) | (592,338) |
| 經營所得收益（損失） | 300,178 | 80,912 | (31,671) | 349,419 |

諾亞控股有限公司
分部簡明收益表
(未經審核)

截至 2022 年 6 月 30 日止三個月

| | 財富管理業務 | 資產管理業務 | 其他業務 | 總計 |
|-------------------|----------------|----------------|-----------------|----------------|
| | 人民幣千元 | 人民幣千元 | 人民幣千元 | 人民幣千元 |
| 收入： | | | | |
| 其他收入 | | | | |
| 募集費收入 | 177,339 | - | - | 177,339 |
| 管理費 | 184,300 | - | - | 184,300 |
| 業績報酬收入 | 9,481 | - | - | 9,481 |
| 其他服務費 | 27,375 | - | 25,146 | 52,521 |
| 來自其他總收入 | 398,495 | - | 25,146 | 423,641 |
| 來自歌斐所管理基金的收入 | | | | |
| 募集費收入 | 1,518 | 29,375 | - | 30,893 |
| 管理費 | 107,767 | 169,592 | - | 277,359 |
| 業績報酬收入 | 3,837 | 12,696 | - | 16,533 |
| 來自歌斐所管理基金的總收入 | 113,122 | 211,663 | - | 324,785 |
| 總收入 | 511,617 | 211,663 | 25,146 | 748,426 |
| 減：增值稅相關附加費 | (2,976) | (1,313) | (5,995) | (10,284) |
| 淨收入 | 508,641 | 210,350 | 19,151 | 738,142 |
| 經營成本及開支： | | | | |
| 薪酬及福利 | | | | |
| 理財師 | (120,258) | (11,261) | - | (131,519) |
| 其他 | (153,046) | (63,241) | (9,999) | (226,286) |
| 薪酬及福利總額 | (273,304) | (74,502) | (9,999) | (357,805) |
| 銷售開支 | (60,479) | (8,244) | (1,584) | (70,307) |
| 一般及行政開支 | (18,821) | (12,287) | (4,541) | (35,649) |
| 信用損失撥回(撥備) | 141 | (441) | 6,088 | 5,788 |
| 其他經營收益(開支) | 915 | (113) | (23,479) | (22,677) |
| 政府補貼 | 36,750 | 27,822 | 1,081 | 65,653 |
| 經營成本及開支總額 | (314,798) | (67,765) | (32,434) | (414,997) |
| 經營所得收益(損失) | 193,843 | 142,585 | (13,283) | 323,145 |

諾亞控股有限公司
按地域劃分的補充收入資料
(未經審核)

| | 截至 2023 年 6 月 30 日止三個月 | | | 總計 人民幣千 元 |
|------------|------------------------|----------------|---------------|-----------------|
| | 財富管理業務 | 資產管理業務 | 其他業務 | |
| | 人民幣千元 | 人民幣千元 | 人民幣千元 | |
| 收入： | | | | |
| 中國內地 | 419,220 | 118,972 | 13,236 | 551,428 |
| 香港 | 282,693 | 42,439 | - | 325,132 |
| 其他 | 46,118 | 22,290 | - | 68,408 |
| 總收入 | 748,031 | 183,701 | 13,236 | 944,968 |
| | | | | |
| | 截至 2022 年 6 月 30 日止三個月 | | | 總計 人民幣千 元 |
| | 財富管理業務 | 資產管理業務 | 其他業務 | |
| | 人民幣千元 | 人民幣千元 | 人民幣千元 | |
| 收入： | | | | |
| 中國內地 | 378,862 | 184,939 | 25,146 | 588,947 |
| 香港 | 111,125 | 9,117 | - | 120,242 |
| 其他 | 21,630 | 17,607 | - | 39,237 |
| 總收入 | 511,617 | 211,663 | 25,146 | 748,426 |

諾亞控股有限公司
 公認會計準則與非公認會計準則下業績的調節
 (以人民幣元計，每股美國存託股數額及百分比除外)
 (未經審核)

| | 截至以下日期止三個月 | | 變動 |
|-----------------------------|------------|---------|---------|
| | 2022年 | 2023年 | |
| | 6月30日 | 6月30日 | |
| | 人民幣千元 | 人民幣千元 | |
| 諾亞股東應佔淨收益 | 349,005 | 315,428 | (9.6%) |
| 以股份為基礎的薪酬調整 | 7,990 | (3,055) | 不適用 |
| 減：調整的稅務影響 | 1,922 | (740) | 不適用 |
| 諾亞股東應佔經調整淨收益（非公認會計準則） | 355,073 | 313,113 | (11.8%) |
| 諾亞股東應佔淨利潤率 | 47.3% | 33.5% | |
| 非公認會計準則下諾亞股東應佔淨利潤率 | 48.1% | 33.2% | |
| 諾亞股東應佔每股美國存託股淨收益，攤薄 | 5.18 | 4.54 | (12.4%) |
| 非公認會計準則下諾亞股東應佔每股美國存託股淨收益，攤薄 | 5.28 | 4.51 | (14.6%) |

諾亞控股有限公司
 公認會計準則與非公認會計準則下業績的調節
 (以人民幣元計，每股美國存託股數額及百分比除外)
 (未經審核)

| | 截至以下日期止六個月 | | 變動 |
|-----------------------------|------------|---------|---------|
| | 2022年 | 2023年 | |
| | 6月30日 | 6月30日 | |
| | 人民幣千元 | 人民幣千元 | |
| 諾亞股東應佔淨收益 | 654,247 | 559,638 | (14.5%) |
| 以股份為基礎的薪酬調整 | 18,836 | (9,244) | 不適用 |
| 減：調整的稅務影響 | 4,529 | (2,239) | 不適用 |
| 諾亞股東應佔經調整淨收益（非公認會計準則） | 668,554 | 552,633 | (17.3%) |
| 諾亞股東應佔淨利潤率 | 42.7% | 32.1% | |
| 非公認會計準則下諾亞股東應佔淨利潤率 | 43.6% | 31.7% | |
| 諾亞股東應佔每股美國存託股淨收益，攤薄 | 9.70 | 8.05 | (17.0%) |
| 非公認會計準則下諾亞股東應佔每股美國存託股淨收益，攤薄 | 9.92 | 7.95 | (19.9%) |